DECRETO N° 963.-

NOGOYA, 31.10.25.-

VISTO...; y, CONSIDERANDO...:

POR ELLO:
EL PRESIDENTE MUNICIPAL DE NOGOYA,
DECRETA

ARTICULO 1°.- Adjudicar el Concurso de Precios N° 140/2025 de la
siguiente manera: a la firma DIMARTSKY S.A. los items N°4, 5, 7, 9,
10, 18, 19 y 21 por un monto total de Pesos Ciento veintiin mil
cuatrocientos cincuenta y seis con cero centavos ($121.456,00), a la
firma LA AGRICOLA REGIONAL COOP. LTDA.los items N°2, 13, 14,
15, 16, 17 y 20 por un monto total de Pesos Ciento siete mil setecientos
cuarenta y cuatro con ochenta centavos ($107.744,80) y a la firma MUY
BARATO S.A. lositems N° 1, 3, 6, 8, 11, 12 y 22 por un monto total de
Pesos Ciento cincuenta y seis mil setecientos veintiuno con cuatro
centavos ($156.721,04), por resultar lo mas conveniente a los intereses
municipales.

ARTICULO 2°.- Imputar el gasto a la Cuenta Presupuestaria
N°21.1.2.1.05.000-Alimentos.

ARTICULO 3°.- El presente serd Refrendado por el Sr. Secretario de
Gobierno, Hacienda y Relaciones Institucionales.
ARTICULO 4°.- De forma.

BERNARDO SCHNEIDER - EDUARDO QUINODOZ - ES COPIA FIEL
DEL ORIGINAL.-



Anexo I - Concurso de Precios N° 140/2025

ftem | Cantidad Detalle DIMARTSKY S.A. Lil\lg((:IROI::II:A MUY SB‘:RATO
COOP. LTDA. o

) 24 S?L%igg\%]z ARROZ 00000 X 1 KG. (TIPO EL JAPONES, BARBARA, $ 20.876,00 $ 37.576,00 $42.173.56
2 28  |BOTELLAS DE ACEITE X 900 CC. 100% GIRASOL $71.932,00 $ 53.200,00 $68.917,80
3 32 ﬁﬁﬁ?ﬁ izﬁgRD,EMTgy :, Tvlﬁé(EifT%)G - (TIPO PRIMER PRECIO, ALCO, $ 18.208,00 $ 15.680,00 $15.582,72
4 48  |LATA DE ARVEJAS X 350 G. $19.152,00 $23.584,80 $22.975,68
5 48  |LATA DE CHOCLO EN GRANO X 350 G. $ 38.352,00 $ 45.696,00 $ 48.224,64
6 8 PAQUETE DE AZUCAR X 1 KG. $ 5.584,00 $ 5.440,00 $5.269,28
7 16  |PAQUETE DE SAL FINA X 1/2 KG. $ 5.584,00 $ 0,00 $5.671,36
8 8 ENVASE DE MERMELADA SABOR DURAZNO $9.352,00 $9.760,00 $7.265,52
9 8 CAJA DE TE NEGRO $ 5.752,00 $ 0,00 $ 6.234,24
10 8 CAJA DE TE MANZANILLA $6.392,00 $7.920,00 $ 0,00
11 50 |PAQUETE DE FIDEO CODITO X 500 G. $ 33.450,00 $ 27.500,00 $ 30.880,50
12 50  |PAQUETE DE FIDEO TALLARIN X 500 G. $ 28.750,00 $27.500,00 $ 30.880,50
13 12 |ESTUCHE DE CALDO DE VERDURA X 6 U. $11.628,00 $ 5.988,00 $ 0,00
14 20  |PAQUETE DE OREGANO $19.360,00 $9.800,00 $ 0,00
15 16  |PAQUETE DE PEREJIL $ 17.600,00 $ 7.040,00 $ 0,00
16 16  |PAQUETE DE PIMENTON $9.584,00 $ 7.840,00 $ 0,00
17 16  |ENVASE DE VINAGRE $ 14.224,00 $ 12.000,00 $0,00
18 16  |PAQUETE DE SAL GRUESA X KG. $9.584,00 $9.840,00 $0,00
19 16  |PAQUETE DE MAICENA X 400 G. $ 20.400,00 $29.440,00 $0,00
20 16 PAQUETE DE SEMOLA X 400 G. $ 0,00 $11.876,80 $ 0,00
21 16  |PAQUETE DE AVENA INSTANTANEA X 400 G. $ 16.240,00 $ 33.600,00 $ 0,00
| s e e e OB S tsgsaoo]  srasion]  saesenss
............ TOTAL ——omommommmv $409.068,00]  $393.921,60] $ 308.744,76

BERNARDO SCHNEIDER - EDUARDO QUINODOZ - ES COPIA FIEL
DEL ORIGINAL.-



